

# Meilahden kampus

**Tuija Riipinen**

Tietotekniikkaosasto

## **Meilahdessa atk-palveluja opiskelijoille tarjoavat sekä lääketieteellinen tiedekunta että tietotekniikkaosasto.**

Lääketieteellinen tiedekunta ylläpitää Meilahden ja Ruskeasuon atk-luokkia, joiden Windows-työasemat on liitetty tiedekunnan omaan AD-verkkoon. Koneet on ”pyhitetty” tiedekunnan omille opiskelijoille, joille on luotu AD-käyttöluvat tietotekniikkaosaston käyttäjätietokantaan.

Atk-luokat sijaitsevat Biomedicum pohjakerroksessa, Terveystieteiden keskuskirjaston Terkon oppimiskeskuksessa ja Ruskeasuolla. Biomedicum luokista ns. basaari on tarkoitettu pääasiassa ensimmäisen ja toisen vuosikurssin opiskelijoille. Terkon asiakastilojen koneet ja skanneri ovat myös opiskelijoiden käytettävissä. Biomedicum ja Terkon luokkien käyttöön tarvitaan magneettivain, jonka voi lunastaa panttia vastaan Biolääketieteen laitoksen opintotoimistosta (Biomedicum, huone BP31p).

Atk-luokkien yhteydessä ei ole neuvontapisteitä, mutta opiskelijat voivat saada atk-neuvontaa ylläpidolta Biomedicum ensimmäisestä kerroksesta, huoneesta A113a tai palveluosoitteesta *ltdk-atkluokat@helsinki.fi*.

Luokissa on tulostusmahdollisuus ja kullekin käyttäjälle on määritelty oma tulostuskiintiö, joka on 600 sivua lukukaudessa. Syyslukukauden kiintiö on voimassa 1.8.–31.1. ja kevätlukukauden 1.2.–31.7. Tulostukseen sovelletaan tietotekniikkaosaston tulostuksen periaatteita. Tiedot löytyvät osoitteesta <http://www.med.helsinki.fi/palvelut/tietotekniikka/tulostus>. Tulostuskiintiötä voi opintoihin liittyvään tarpeeseen pyytää lisää lähettämällä asiasta perustellun pyynnön osoitteeseen *LTDK-tulostus@Helsinki.FI*.

Tietotekniikkaosaston Meilahden kampusyksikön käyttölupapiste toimii Biomedicum ensimmäisessä kerroksessa, huoneessa A113b. Siellä luodaan kaikki lääketieteellisen tiedekunnan ylläpitämiin luokkiin tarvittavat käyttöluvat. Luvan luonnin yhteydessä käyttäjälle tehdään myös yliopiston sähköpostiosoite. Palvelupisteessä avustetaan ja neuvotaan lupiin liittyvissä ongelmissa. Täältä lääketieteellisen tiedekunnan uudet opiskelijat myös noutavat ensimmäisen käyttölupansa ja saavat tiedekunnan Windows-työasemien peruskäyttöohje -monisteen. Käyttölupapiste toimii yhteistyössä lääketieteen laitosten atk-yhdyshenkilöiden ja lääketieteellisen tiedekunnan oman AD-domainin ylläpitäjien kanssa.